
令和４年度　空知総合振興局森林室産物売払一般競争入札物件内訳

入札日時 13:30

本数 材積 本数 材積 本数 材積
ha 本 ｍ3 本 ｍ3 本 ｍ3

230-54 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ主伐 1966 56 3 皆伐 伐採率100% 7.24 5,123 3,867.61 683 229.94 5,806 4,097.55

7.24 5,123 3,867.61 683 229.94 5,806 4,097.55

230-51 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ主伐 1967 55 2 皆伐 伐採率100% 7.80 5,371 3,868.27 719 252.07 6,090 4,120.34

7.80 5,371 3,868.27 719 252.07 6,090 4,120.34

230-31 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1988 34 初 列状(2残1伐) 伐採率33% 1.07 297 105.54 8 1.45 305 106.99

230-56 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1974 48 1 列状(3残1伐) 伐採率25% 1.00 197 94.50 5 0.44 202 94.94

230-57 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1974 48 1 列状(3残1伐) 伐採率29% 10.75 2,095 910.59 80 19.15 2,175 929.74

230-58 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1975 47 1 列状(3残1伐) 伐採率29% 2.70 448 193.31 11 2.64 459 195.95

230-60 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1975 47 1 列状(3残1伐) 伐採率29% 7.32 1,334 629.49 63 14.09 1,397 643.58

22.84 4,371 1,933.43 167 37.77 4,538 1,971.20

35-64 1 ｶﾗﾏﾂ主伐 1960 62 4 皆伐 伐採率100% 2.85 737 1,083.54 1,017 101.95 1,754 1,185.49

36-51 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1959 63 4
定性(3～4本

中1本)
伐採率29% 16.00 1,274 1,795.87 68 9.44 1,342 1,805.31

36-51 2 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1959 63 4
定性(3～4本

中1本)
伐採率29% 5.32 473 538.35 129 19.19 602 557.54

36-57 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1981 41 2
定性(3～4本

中1本)
伐採率29% 3.60 652 386.40 26 3.41 678 389.81

36-57 2 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1981 41 2
定性(3～4本

中1本)
伐採率29% 7.92 1,144 677.86 328 39.25 1,472 717.11

35.69 4,280 4,482.02 1,568 173.24 5,848 4,655.26

231-53 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1974 48 1 列状(2残1伐) 伐採率33% 2.98 637 381.02 142 49.03 779 430.05

231-54 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1974 48 1 列状(2残1伐) 伐採率33% 7.92 1,533 979.84 228 37.14 1,761 1,016.98

10.90 2,170 1,360.86 370 86.17 2,540 1,447.03

231-56 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1975 47 1 列状(2残1伐) 伐採率33% 14.53 3,017 1,636.39 812 106.45 3,829 1,742.84

231-57 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1975 47 1 列状(2残1伐) 伐採率33% 4.34 1,329 491.98 167 32.70 1,496 524.68

231-60 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1976 46 1 列状(5残2伐) 伐採率28% 10.24 1,821 1,349.83 852 117.08 2,673 1,466.91

29.11 6,167 3,478.20 1,831 256.23 7,998 3,734.43

総　計 113.58 27,482 18,990.39 5,338 1,035.42 32,820 20,025.81

●注意事項

伐採区域の周囲をピン
クテープで標示。

伐採対象木に青スプ
レーを塗布。

皆伐箇所
伐採区域の周囲をピン

クテープで標示。
伐採対象木に青スプ

レーを塗布。

間伐箇所
伐採区域の周囲をオレ
ンジテープで標示。

51小班については、伐
採対象木の胸高部に

「〇」及び根際部に青
スプレーを塗布。

57小班については、伐
採対象木の胸高部に

「〇」及び根際部にピ
ンクスプレーを塗布。

区域番号5については、
幅状15m残5ｍ伐。

伐採区域の周囲をオレ
ンジテープで標示。

伐採対象木は列の前後
端から3本目まで胸高部
に「〇」及び根際部に
青スプレーを塗布、列
中間は胸高部のみ塗

布。

伐採区域の周囲をピン
クテープで標示。

伐採対象木に青スプ
レーを塗布。

第5号物件 赤平市
契約締結日
より3ヵ年

伐採区域の周囲をオレ
ンジテープで標示。

伐採対象木は列の前後
端から3本目まで胸高部
に「〇」及び根際部に
青スプレーを塗布、列
中間は胸高部のみ塗

布。

契約締結日
より3ヵ年

皆伐箇所につ
いては

R5年8月末
まで

保安林内立木伐採許可申請書(皆伐届)・保安林内間伐届出は申請済みですが、許可が下りるのは8月になります。作業行為許可については未申請なので現地確認後、申請します。

第６号物件 計

第５号物件 計

契約締結日
より3ヵ年

伐採区域の周囲をオレ
ンジテープで標示。

伐採対象木は列の前後
端から3本目まで胸高部
に「〇」及び根際部に
青スプレーを塗布、列
中間は胸高部のみ塗

布。

赤平市第6号物件

赤平市
契約締結日
より3ヵ年

第３号物件 計

第4号物件 奈井江町

第４号物件 計

第3号物件

第1号物件 赤平市
契約締結日
より1ヵ年

第１号物件 計

第2号物件 赤平市
契約締結日
より1ヵ年

第２号物件 計

面積
N L T

搬出期限 備考

令和4年7月14日

物件番号 所在地 林小班 伐区 種別
植栽
年度

林
齢

間伐
回数

伐採方法


